
duben 2017

obsah

□6 návštěva
Když Muláčkovi našli chaloupku 
podle svého gusta, stěhovali se 
s radostí

V DOMĚ U TŘÍ LIP
Žmolíkovi sháněli chalupu u vody, 
nakonec koupili starý dům pod 
Troskami

38 venkov
Nová Ves na Jindřichohradecku je 
z hlediska urbanistů úplně zvláštní

42 práV0
Zamysleli jste se někdy nad 
pomníčky obětem automobilových 
nehod, které lemují naše silnice?

44 inspirace
Někdy musíme dveře v chalupě 
nahradit novými

74 dílna
Nátěrem betonu se dá vylepšit 
jeho vzhled i vlastnosti

ZÁHON S POKLOPEM
Úkol zněl jasně -  vyrobit zvýšený 
záhon pro pěstování zeleniny 
a bylinek

82 zařizujeme
К jarnímu startu patří vajíčka 
ve všech podobách a také veškerá 
drůbeží havěť

LAVICE V INTERIÉRU
Dobře se uplatní kdekoliv -  v bytě, 
domě i na chalupě

94 zahrada
Trávu můžete sekat a sbírat nebo 
jen mulčovat

50 stavba
Nejsme-li napojeni na veřejnou 
kanalizaci, jedním z řešení je 
vlastní čistička odpadních vod

JAK Sl PORADIT 
S TESAŘÍKEM
Jestliže se do dřeva vašeho domu 
dal tesařík, zatočte s ním bez 
odkladů

NOVINKY PRO OBVODOVÉ 
ZDIVO
Pro zdění obvodového zdivá 
můžete vybírat z pálených či 
betonových tvárnic

66 hospodaření
Jak zabránit podvodníkům, aby 
neprodali vaši nemovitost?

DEŠŤOVÁ VODA NAD ZLATO
Při využití dešťové vody 
v domácnosti značně ušetříte

72 nářadí
Proud vody o vysokém tlaku dokáže 
při odstraňování nečistot divy

98 speciál
ZDRAVÁ ZAHRADA
Jarní přípravy na zahrádce začínají 
ochranou před škůdci a rytím 
zeminy

116 kuchyně
0  Velikonocích mohou být
1 dobrůtky hezky barevné

118 Styl
Mezi chatami v P^skočelích vyrostl 
dům v korunách stromů

128 zvíře
Při volbě krmení pro psa berte 
v úvahu jeho velikost, věk, 
fyzickou aktivitu i zdravotní kondici

130 auto *
Koupit ojetý automobil se vloni 
rozhodlo okolo sedmi set tisíc 
motoristů

132 zdraví
Bez čaje si někteří vú-WWw»- 
z nás neumějí Л »; 
představit den /


